
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  липня   2022 року       м. Чернігів  №   

Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», 
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року 
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:

1.1. Гаражу, загальною площею 56,4 кв.м, Козлової Ніни Прокопівни, 
розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:01:029:0227), загальною площею 0,0159 га, по вулиці Попова, 
63в  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Попова, будинок 
63-В. 

1.2. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 
житловим будинком від 28 червня 2022 року № 388, власним 2/5 (двом п’ятим) 
частинам житлового будинку, загальною площею 40,0 кв.м, Шуман Тетяни 
Павлівни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:01:041:5032), загальною площею 0,0379 га, по вулиці …, …  – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 



  
1.3. Житловому будинку, загальною площею 159,0 кв.м, Голуб Світлани 

Борисівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.4. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 14 квітня 2010 року, частині домоволодіння «А-1», площею основи забудови 
142,0 кв.м, Кирій Валентини Миколаївни, розташованій на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:5478), загальною площею 0,0498 га, 
по вулиці … (колишня вулиця …, …), 27а – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця …, будинок 27-А. 

 
1.5. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

спільним майном від 22 серпня 2011 року № 1449, власним 2/3 (двом третім) 
частинам житлового будинку, загальною площею 58,9 кв.м, Єпіфанова Віталія 
Петровича по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 11, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 58-2. 

 
2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 11, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 59-2. 

 
2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 12, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 57-2. 

 
2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 12, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  



  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 60-2. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 13, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 61-2. 

 
2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 15, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 121-2. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 15, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 122-2. 

 
2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 16, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 120-2. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 16, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 123-2. 

 
2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 17, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 43 по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Рапопорта, будинок 43, квартира 124-2. 

 



  
3. Визнати такими, що втратили чинність: 
 
3.1. Підпункт 1.7 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 13 грудня 2018 року № 642 «Про присвоєння та зміну 
поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:041:5032), загальною площею 
0,0379 кв.м, Кравченка Павла Денисовича поштової адреси – вулиця …, …. 

 
3.2. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

29 грудня 2008 року № 368 «Про будівництво» щодо присвоєння власному 
приміщенню для різки скла Шкуро Миколи Даниловича поштової адреси – 
вулиця …, …. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


